Kính gửi:  Cục Thuế tỉnh Đắk Nông.

 Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số 185/CTDNO-

TTKT, ngày 06/02/2023 của Cục Thuế tỉnh Đắk Nông về việc phối hợp xử lý

chồng théo trong hoạt động thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2023.

 Để đảm bảo không chồng chéo trong hoạt động thanh tra, kiểm tra trong

năm 2023. Sở Thông tin và Truyền thông không tiến hành kiểm tra tại đơn vị

sau: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN PHAN SANH ĐĂK NÔNG.

Sở Thông tin và Truyền thông có ý kiến để Cục Thuế tỉnh Đắk Nông

được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Đội liên ngành PCIL tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thương

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-TTr

V/v  rà soát xử lý chồng chéo trong hoạt động

thanh tra, kiểm tra năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Nông, ngày         tháng 02 năm 2023

		2023-02-07T15:54:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T16:51:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T16:51:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T16:52:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!